
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.085.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 
655 i 1079), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6924



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.085.2022 
                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 646,00 1 326 989,00 1 873 635,00 

  75495   Pozostała działalność 546 646,00 1 326 989,00 1 873 635,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

546 646,00 1 326 989,00 1 873 635,00 

758     Różne rozliczenia 40 562 572,00 312 793,00 40 875 365,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 164 565,00 312 793,00 477 358,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

149 465,00 312 793,00 462 258,00 

852     Pomoc społeczna 2 036 789,00 3 182,00 2 039 971,00 

  85295   Pozostała działalność 644 992,00 3 182,00 648 174,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

34 800,00 3 182,00 37 982,00 

855     Rodzina 36 519 339,00 21 809,00 36 541 148,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 766,00 196,00 962,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

756,00 196,00 952,00 

  85595   Pozostała działalność 23 310,00 21 613,00 44 923,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

23 000,00 21 613,00 44 613,00 

Razem: 225 351 144,00 1 664 773,00 227 015 917,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6924



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.085.2022 
                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 39 736 689 9 528 074 4 790 074 0 4 790 074 4 738 000 0 0 0 0 30 208 615 30 208 615 9 438 059 0 0 

zmniejszenie -350 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 

zwiększenie 350 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 39 736 689 9 528 074 4 790 074 0 4 790 074 4 738 000 0 0 0 0 30 208 615 30 208 615 9 438 059 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 235 050 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 17 933 283 17 933 283 25 070 0 0 

zmniejszenie -350 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 

zwiększenie 350 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 22 235 050 4 301 767 4 301 767 0 4 301 767 0 0 0 0 0 17 933 283 17 933 283 25 070 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 582 020 2 582 020 2 582 020 0 2 582 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 732 020 2 732 020 2 732 020 0 2 732 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 462 663 1 462 663 1 462 663 0 1 462 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 312 663 1 312 663 1 312 663 0 1 312 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 208 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 208 213 16 208 213 0 0 0 

zmniejszenie -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 16 208 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 208 213 16 208 213 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 115 811 975 811 353 771 12 809 340 962 55 640 566 400 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 326 989 1 326 989 15 253 9 286 5 967 0 1 311 736 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 442 800 2 302 800 369 024 22 095 346 929 55 640 1 878 136 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 760 321 660 321 128 921 12 809 116 112 0 531 400 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 326 989 1 326 989 15 253 9 286 5 967 0 1 311 736 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 087 310 1 987 310 144 174 22 095 122 079 0 1 843 136 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 531 400 531 400 0 0 0 0 531 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 311 736 1 311 736 0 0 0 0 1 311 736 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 843 136 1 843 136 0 0 0 0 1 843 136 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 704 9 704 9 704 9 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 760 7 760 7 760 7 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 464 17 464 17 464 17 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6924



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 670 1 670 1 670 1 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 334 1 334 1 334 1 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 004 3 004 3 004 3 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 238 238 238 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 192 192 192 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 612 108 612 108 612 0 108 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 967 5 967 5 967 0 5 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 579 114 579 114 579 0 114 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 112 304 405 103 181 789 75 618 708 53 146 047 22 472 661 27 215 708 314 858 32 515 0 0 9 122 616 5 822 616 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -28 000 -28 000 -28 000 0 -28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 340 793 340 793 314 030 272 160 41 870 26 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 617 198 103 494 582 75 904 738 53 418 207 22 486 531 27 242 471 314 858 32 515 0 0 9 122 616 5 822 616 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 257 335 48 833 261 47 334 096 28 358 245 18 975 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 424 074 4 124 074 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -28 000 -28 000 -28 000 0 -28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 257 335 48 833 261 47 334 096 28 358 245 18 975 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 424 074 4 124 074 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 396 500 396 500 396 500 0 396 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 500 424 500 424 500 0 424 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 167 013 167 013 167 013 0 167 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 000 -28 000 -28 000 0 -28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 013 139 013 139 013 0 139 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 969 522 270 980 184 664 134 930 49 734 8 801 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 312 793 312 793 286 030 272 160 13 870 26 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 282 315 583 773 470 694 407 090 63 604 35 564 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 8 801 8 801 0 0 0 8 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 763 26 763 0 0 0 26 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 564 35 564 0 0 0 35 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 356 2 356 2 356 2 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 948 48 948 48 948 48 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 304 51 304 51 304 51 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 172 20 172 20 172 20 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 002 40 002 40 002 40 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 174 60 174 60 174 60 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6924



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 883 2 883 2 883 2 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 773 5 773 5 773 5 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 656 8 656 8 656 8 656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 734 5 734 5 734 0 5 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 734 17 734 17 734 0 17 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 600 44 600 44 600 0 44 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 109 519 109 519 109 519 109 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 177 437 177 437 177 437 177 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286 956 286 956 286 956 286 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 446 663 7 409 663 4 956 374 3 096 935 1 859 439 181 980 2 271 309 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 482 3 482 300 0 300 0 3 182 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 449 845 7 412 845 4 956 374 3 096 935 1 859 439 181 980 2 274 491 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 674 862 674 862 51 766 10 250 41 516 0 623 096 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 482 3 482 300 0 300 0 3 182 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 678 044 678 044 51 766 10 250 41 516 0 626 278 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 623 096 623 096 0 0 0 0 623 096 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 182 3 182 0 0 0 0 3 182 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 626 278 626 278 0 0 0 0 626 278 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 816 40 816 40 816 0 40 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 116 41 116 41 116 0 41 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6924



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 370 850 370 850 140 750 140 750 0 69 000 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 850 370 850 140 750 140 750 0 69 000 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 161 100 161 100 0 0 0 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 100 161 100 0 0 0 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 148 500 148 500 0 0 0 0 148 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142 500 142 500 0 0 0 0 142 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 12 600 12 600 0 0 0 0 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 600 18 600 0 0 0 0 18 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 524 881 37 524 881 2 067 787 1 398 362 669 425 0 35 457 094 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 097 -6 097 -6 097 -3 072 -3 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 906 27 906 7 592 3 097 4 495 0 20 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 546 690 37 546 690 2 069 282 1 398 387 670 895 0 35 477 408 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 26 214 463 26 214 463 114 629 65 583 49 046 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 097 -3 097 -3 097 -3 072 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 097 3 097 3 097 3 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 214 463 26 214 463 114 629 65 608 49 021 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 35 689 35 689 35 689 35 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 097 3 097 3 097 3 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 786 38 786 38 786 38 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 647 10 647 10 647 10 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 280 -2 280 -2 280 -2 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 367 8 367 8 367 8 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 397 1 397 1 397 1 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 -206 -206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 191 1 191 1 191 1 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 671 671 671 0 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 586 586 586 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -586 -586 -586 -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6924



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 006 121 10 006 121 1 032 581 953 923 78 658 0 8 973 540 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 006 121 10 006 121 1 032 581 953 923 78 658 0 8 973 540 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 858 23 858 23 858 0 23 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 858 26 858 26 858 0 26 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 640 044 640 044 256 844 96 203 160 641 0 383 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 613 21 613 1 299 0 1 299 0 20 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 661 657 661 657 258 143 96 203 161 940 0 403 514 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 383 000 383 000 0 0 0 0 383 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 314 20 314 0 0 0 0 20 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403 314 403 314 0 0 0 0 403 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 299 1 299 1 299 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 299 7 299 7 299 0 7 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 857 532 24 129 532 23 870 083 3 730 943 20 139 140 33 000 65 000 161 449 0 0 728 000 728 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 857 532 24 129 532 23 870 083 3 730 943 20 139 140 33 000 65 000 161 449 0 0 728 000 728 000 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 563 600 563 600 563 600 0 563 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 563 750 563 750 563 750 0 563 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 361 600 361 600 361 600 0 361 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 361 750 361 750 361 750 0 361 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6924



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 348 717 1 298 717 1 254 268 0 1 254 268 33 000 0 11 449 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 348 567 1 298 567 1 254 118 0 1 254 118 33 000 0 11 449 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 013 431 1 013 431 1 013 431 0 1 013 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 013 281 1 013 281 1 013 281 0 1 013 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 017 090 2 987 090 2 747 090 300 000 2 447 090 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 017 090 2 987 090 2 747 090 300 000 2 447 090 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 767 090 2 747 090 2 747 090 300 000 2 447 090 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 767 090 2 747 090 2 747 090 300 000 2 447 090 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 500 20 500 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 277 000 277 000 277 000 277 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 500 276 500 276 500 276 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 999 020 214 894 004 136 266 060 74 976 983 61 289 077 35 133 328 40 314 121 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

zmniejszenie -391 047 -191 047 -185 047 -3 572 -181 475 0 -6 000 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 

zwiększenie 2 055 820 1 855 820 487 825 285 043 202 782 26 763 1 341 232 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 258 663 793 216 558 777 136 568 838 75 258 454 61 310 384 35 160 091 41 649 353 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6924



 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.085.2022 

                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 208 615,00 0,00 30 208 615,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 933 283,00 0,00 17 933 283,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 208 213,00 0,00 16 208 213,00 

      Przebudowa dróg gminnych w mieście Marki 1 100 000,00 200 000,00 1 300 000,00 

      Przebudowa ulicy Koszalińskiej, Słupeckiej, Sadowej, Kołobrzeskiej w m.Marki 3 742 152,00 - 200 000,00 3 542 152,00 

Razem 42 105 016,00 0,00 42 105 016,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6924



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.085.2022 
                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 171 719,00 196,00 36 171 915,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 756,00 196,00 952,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

756,00 196,00 952,00 

Razem: 37 090 955,00 196,00 37 091 151,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 639 769,00 0,00 639 769,00 

  85295   Pozostała działalność 600 062,00 0,00 600 062,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -300,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 816,00 300,00 1 116,00 

855     Rodzina 36 171 719,00 196,00 36 171 915,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 185 963,00 0,00 26 185 963,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 689,00 3 097,00 38 786,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 647,00 -2 280,00 8 367,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 397,00 -206,00 1 191,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 671,00 -25,00 646,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 586,00 -586,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 756,00 196,00 952,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 196,00 952,00 

Razem: 37 090 955,00 196,00 37 091 151,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6924



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.085.2022 
                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 975 708,00 26 763,00 24 002 471,00 

  80195   Pozostała działalność 8 801,00 26 763,00 35 564,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 801,00 26 763,00 35 564,00 

Razem: 24 020 708,00 26 763,00 24 047 471,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6924


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-29T09:15:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




